ДУМА НЕВЬЯНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  27.03.2019                                                                                                                        №  34
г.Невьянск

 О награждении Почётной грамотой
Невьянского городского округа

На основании ходатайства генерального директора закрытого акционерного общества «Мультитекс» Шелепова Фёдора Аркадьевича, Дума Невьянского городского округа

РЕШИЛА:

1. 	Наградить Почётной грамотой Невьянского городского округа за многолетний добросовестный труд, большой вклад в дело улучшения условий и охраны труда на предприятии, в связи с 25-летием со дня образования организации:
  -	Александрову Ольгу Анатольевну, инженера по охране труда закрытого акционерного общества «Мультитекс».
2.	Наградить Почётной грамотой Невьянского городского округа за многолетний добросовестный труд, достижение высоких производственных показателей, в связи с 25-летием со дня образования организации:
  -	Довжан Наталью Михайловну, мастера швейного участка закрытого акционерного общества «Мультитекс»;
  -	Константинову Алёну Леонидовну - кеттельщицу закрытого акционерного общества «Мультитекс».
3.	Наградить Почётной грамотой Невьянского городского округа за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, в связи с 25-летием со дня образования организации:
  -	Пискунова Сергея Владимировича, бухгалтера закрытого акционерного общества «Мультитекс».

	Председатель Думы
Невьянского городского округа

Л.Я. Замятина

image1.wmf

oleObject1.bin